(61. Deberi cæco distributiones ex ea die, qua lumine captus est, et non solum ex ea, qua se admitti ut præsens postulavit, censuit Sac. Congr. ibid. § 49.

(62. Quin nec teneri illum substituere alium pro onere missarum in Collegiata, eadem S. Congregatio alio Decreto censet; ibid.

(63. Quando pestis grassatur (quod iudicium Episcopo remittitur) Canonici, qui se absentant ab Urbe vel oppido, distributiones lucratur, ut ex Decreto S. C. ibid. § 50.

(64. Nec privantur etiam, qui assueti alias interesse Choro vexationibus injustis coacti se e loco subducunt, ut ex Decreto Sac. Congr. ibid. § 51.

(65. Cujusmodi sunt etiam detenti injuste in carceribus, quæ injustitia tunc judicanda est ex sententia in ejus favorem lata, quæ in iudicatum transierit; nam si interposita sit appellatio, exitus ejus appellationis expectandus est; ex Decretis S. C. ut ibid. § 52.

(66. Sententia in favorem rei illa dicitur hic, qua reus ut innocens absolvitur per sententiam definitivam; sicut etiam qua *ex hactenus deductis* declaratur innocens; ac tandem ea, qua absolvitur cum clausula *non molestetur*; non vero ea, qua absolvitur cum *ex quo satis*; ibid. § 53.

(67. Ex evidenti Ecclesiæ utilitate absentem ad distributiones admittit Bonifacius VIII, in cap. *Unde Cleric. non resident.* in 6. Quare absens a Choro causa negotiorum Ecclesiæ suæ, vel Capituli, distributiones percipit, ut sæpe censuit S. C. ibidem, § 54.

(68. Itaque Canonicus Theologus qua die legit, potest non amissis distributionibus a Choro abesse, etsi vacare illi posset, ut censuit Sac. Congr. ibid. § 55.

(69. Hinc etiam Canonicus Pœnitentiarius, vel alius Canonicus ab Episcopo deputatus in ejus locum, dum actu audit confessiones, tuto abest a choro, et distributiones obtinet. Si vero abiit dum actu non audit confessiones, distributiones minime percipit; ibid.

(70. Qui habet curam animarum in ea Ecclesia, in qua est Canonicus, si toto eo tempore occupatur actu in exercitio eorum, quæ spectant ad curam animarum, distributiones quotidianas obtinet, ibid. § 56.

(71. Animadvertendum est, Canonicos non præsentibus, de quibus supra diximus, non privari distributionibus, non tamen participare de emolumentis Anniversariorum, quæ ex voluntate Fundatorum distribui consueverunt solum inter præsentibus, ut ex Decreto Sacræ Congr. ibid. § 62.

(72. Demum distributiones etiam quotidianas obtinent Canonici, et beneficiati, qui interdum infra annum intra domum Religiosam clausi exercitia spiritualia præstant cum licentia Episcopi; non tamen si in Adventu, Quadragesima, et Festis solemnibus id agunt; et ita agunt, ut servitio Chori nullum detrimentum inferatur. Ita ex Encyclica Clementis XI, ibid. § 63.